秋川高等学校１期会会費納入のご案内
　　　　殿
拝啓　益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。
さて、秋川1期会が平成22年10月9日の創立総会を経て正式に発足して早くも4年が経とうとしています。1期会は、半世紀近くも前、多感な青春期に寝食を共にした仲間や秋川高校開校から辛酸を分かち合った先生方と旧交を温め合う格好の場として、多くの1期生の皆さんに賛同いただき、親交の架け橋としての役割を存分に果たして来たと自負しています。つきましてはこの機会に貴君にも是非入会いただきますよう、ここにご案内する次第です。
1期会は会員に納入いただく会費により運営に必要な経費を賄っています。そのため、会費を納入して初めて会員の資格を得ることができるようになっています。割引のある複数年会費の前納制度も設けております。複数年会費前納を選択される場合は別途入会金を納付する必要はありません。なお、単年度会費納入を選択された場合でも複数年会費前納への途中切替えが可能です。ご希望の金額を選択の上、会費を納付いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成26年9月20日　　　　　秋川高等学校１期会会長　力石　健
      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会計　渡辺　潔
記

●年会費　　 2000円
（初年度納付額は入会金を含み 3000円となります）

●10年分一括前納　18900円　10%割引

●15年分一括前納　24800円　20%割引
●20年分一括前納　28700円　30%割引
振込先：
口座名義 :　秋川高等学校１期会

銀行名：

ゆうちょ銀行振替口座

口座記号番号：
00140-1-456914

(他銀行からの振込みには　　支店名: 〇一九　当座預金　口座番号: 0456914)
問合せ先：

会計：　渡辺　潔
090-3139-2337
〒143-0015 大田区大森西5-19-8
以上